1 NIU CHAQUETA SPORT HOMBRE

DRIL M
28.00 28.00

1 NIU CONJUNTO CLASICO XL 38.00 38.00
1 NIU CONJUTNO PIMA CLASICO 33.00 33.00
1 NIU CONJUNTO PIMA DAMA XL 43.00 43.00
9 NIU CONJUNTO PIMA 36.00 324.00

OP. GRAVADAS: S/ 394.92
IGV: S/ 71.08

TOTAL A PAGAR: S/ 466.00

Son: Cuatrocientos sesenta y seis con 00/100 Soles

Código Hash: RGc8sMx3UguzF19FOU0Y1YGXAfk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 466
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar